2006年青藏高原所硕士复试通知
(凡符合以下成绩的同学，请于3月30日到所，31日上午体检，要求空腹进行，届时通知复试。还须带上身份证，一张2寸照片，应届生要求带大学成绩单及个人简历；往届生要求带毕业证及学位证复印件、大学成绩单和个人简历。食宿自理。)
	专业代码
	专业名称
	政治
理论
	外国语
	业务
课一
	业务
课二
	总分

	070501
	自然地理学
	60
	49
	90
	90
	320

	070904
	改造地质学
	60
	49
	90
	90
	320


复试主要方式和内容
一、 主要方式

面试

具体要求：

(1) 每生时间一般不少于15分钟；

(2) 每个复试小组成员一般不少于5人； 

(3) 每个复试小组还应对每位考生的作答情况进行现场记录，并妥存备查；

二、 主要内容

包含以下基本方面：

1. 专业素质和能力

(1)大学阶段学习情况及成绩；

(2) 全面考核考生对本学科（专业）理论知识和应用技能掌握程度，利用所学理论发现、分析和解决问题的能力，对本学科发展动态的了解以及在本专业领域发展的潜力；

(3) 外语听说能力；

(4) 创新精神和创新能力。

2. 综合素质和能力

(1) 思想政治素质和道德品质等（人事档案审查或政审必须在发放录取通知书之前完成）；

(2) 本学科（专业）以外的学习、科研、社会实践（学生工作、社团活动、志愿服务等）或实际工作表现等方面的情况；

(3) 事业心、责任感、纪律性（遵纪守法）、协作性和心理健康情况；

(4) 人文素养；

(5) 举止、表达和礼仪等。
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